
UCHWAŁA Nr XVII/319/16 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 13 grudnia  2016 r.  

  
 
zmieniająca Uchwałę Nr XVI/301/16 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  
15 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2017” 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) 
 
 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr XVI/301/16 Sejmiku Województwa  
Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2017”, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego  
 

 
Teresa Kalina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  XVII/319/16 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  13 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku do Uchwały nr XVI/301/16 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  

z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 

Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2017” wprowadza się następującą 

zmianę: 

1. W §  9 ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: liczba przedsięwzięć finansowanych w ramach 

regrantingu. 

2. W załączniku do Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany tj.: 

 

Komórka/ 
jednostka 
organizacyjna 

Planowane do realizacji 
obszary działań i zadania 
oraz planowane terminy 
otwartych konkursów ofert 

Było (zł) Jest (zł) 

Wydział 
Współpracy 
Społecznej  

Dodano: Rozwój aktywności 
społecznej i wspieranie 
inicjatyw obywatelskich 
(regranting).   

 2 000 000,00 (otwarty 
konkurs ofert)  

Wydział 
Rolnictwa i 
Rybactwa 

Dodano: Zadania  z zakresu 
łowiectwa - reintrodukcja 
kuropatwy szarej i/lub zająca 
szaraka. 

 35 000,00 (otwarty 
konkurs ofert)  

 

Zmiany wynikają z potrzeby aktualizacji środków na dotacje dla organizacji pozarządowych  

w związku z realizacją kolejnych zadań z obszaru działalności pożytku publicznego, w tym regrantigu. 

Regranting to jedna z form współpracy finansowej wynikająca z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie i polegająca na wyłonieniu, w drodze otwartego konkursu ofert, 

operatora tj. organizacji pozarządowej w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy oraz podmiotów, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, których działalność statutowa mieści się w obszarze zadań publicznych 

samorządu, który w imieniu Województwa zajmie się przygotowaniem konkursów grantowych oraz 

przyznawaniem i rozliczaniem mikrograntów.  

Kierując się zasadami współpracy, zmiany w Programie poddano konsultacjom  

z Zachodniopomorską Radą Działalności Pożytku Publicznego, zgodnie z § 3 ust. 1 „Regulaminu 

konsultacji z Wojewódzką Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji”, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/532/10 Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2010 r.  

 

 


